



PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

ꦥꦼꦩꦼꦂꦶꦠꦏꦠꦪꦺꦒꦶꦏꦂꦠ



ꦢꦶꦤꦱꦧꦼꦩꦼꦂꦢꦿꦪꦩꦤꦸꦥꦸꦤꦥꦼꦂꦭꦶꦤꦠꦸꦁꦏꦸꦁꦧꦼꦂꦺꦤꦠꦸꦁ

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos 55165 Telp. (0274) 515885, 562682

EMAIL: dp3ap2kb@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Halaman 1 dari 4	
PAKET PEKERJAAN : Belanja Jasa Kebersihan Gedung DP3AP2KB-UPT	Nomor : 09/SPK.KEB-DP3AP2KB.UPT/DP3AP2KB/2022 Tanggal : 04 Januari 2022 Nomor Berita Acara Pengadaan Langsung : 07/BAHP.KEBDP3AP2KB.UPT/XIVDP3AP2KB/2021 tanggal 30 Desember 2021
SUMBER DANA : DPA Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022, Nomor : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001/2022, tanggal 3 Januari 2022 Kode Rekening Anggaran : 2.08.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0030	
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 1(satu) tahun (4 Januari 2022 sampai dengan 31 Desember 2022)	
NILAI PEKERJAAN : 104.758.000,- (Seratus empat juta tujuh ratus lima puluh delapan ribu rupiah)	
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir.	
Untuk dan atas nama Pejabat Pembuat Komitmen  Ir. Siti Khotijah NIP : 196408011993032004	Untuk dan atas nama Penyedia PT. MALIKA ABDI DHARMA  M. Santosa Direktur



PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

Dinas Pemberdayaan Perempuan

Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos 55165 Telp (0274) 515865, 562682

EMAIL: dp3ap2kb@logjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122760001 HOTLINE EMAIL: upik@logjakota.go.id

WEBSITE: www.logjakota.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA :
Halaman 1 dari 4	Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
PAKET PEKERJAAN : Belanja Jasa Kebersihan Gedung PKK	Nomor : 09/SPK.KEB-PKK/I/DP3AP2KB/2022 Tanggal : 04 Januari 2022 Nomor Berita Acara Pengadaan Langsung : 07/BAHP.KEB-PKK/XII/DP3AP2KB/2021 tanggal 30 Desember 2021
SUMBER DANA : DPA Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022, Nomor : DPA/A.1/2.08.2.14.0.00.01.0000/001//2022, tanggal 3 Januari 2022 Kode Rekening Anggaran : 2.08.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0030	
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 1(satu) tahun (4 Januari 2022 sampai dengan 31 Desember 2022)	
NILAI PEKERJAAN : 97.925.000,- (Sembilan puluh tujuh juta sembilan ratus dua puluh lima ribu rupiah)	
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Syarat Umum SPK terlampir.	
Untuk dan atas nama Pejabat Pembuat Komitmen  Ir. Siti Khotijah NIP : 196408011993032004	Untuk dan atas nama Penyedia PT. MALIKA ABDI DHARMA  M. Santosa Direktur

**PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA**



Dinas Pemberdayaan Perempuan Perlindungan Anak dan Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
 Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos: 55165 Telp. (0274) 515965, 562682
 EMAIL: dp3ap2kb@jogjakota.go.id
 HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id
 WEBSITE: www.jogjakota.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA YOGYAKARTA
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 09/SPK.KEA/DP3AP2KB/2022 TANGGAL 4 JANUARI 2022
PAKET PEKERJAAN : PENYEDIAAN JASA KEAMANAN KANTOR TAHUN 2022	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENAWARAN : 03/Und.KEA/XII/DP3AP2KB/2021 TANGGAL 20 DESEMBER 2021
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 07/BAHP.KEA/XII/DP3AP2KB/2021 TANGGAL 30 DESEMBER 2021

SUMBER DANA: dibebankan atas APBD Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah dengan kode rekening : 2.08.01.2.09.09.5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan sebesar Rp 146.590.433,-
 WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 12 (dua belas) bulan kalender

NILAI PEKERJAAN						
No	URAIAN	Satuan	Volume		Harga satuan (Rp)	
			Barang/Orang Per Bulan	Jumlah Bulan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	2	3	4	5	6	7
A.	Biaya Personil					
1.	Tenaga Kerja	Orang	4	12	Rp 2.153.970,-	Rp 103.390.560,00
2.	THR	Orang	4	1	Rp 2.153.970,-	Rp 8.615.880,00
3.	BPJS Kesehatan	Orang	4	12	Rp 86.159,-	Rp 4.135.622,40
4.	BPJS Ketenagakerjaan	Orang	4	12	Rp 91.329,-	Rp 4.383.792,00
	Sub Total A					Rp 120.525.822,14
B	Biaya langsung non pesonil					
1.	Seragam	Orang	4		Rp 335.000,-	Rp 4.020.000,00
	Sub Total B					Rp 4.020.000,00
C	Jumlah A+B					Rp 124.545.822,14
D	Management fee (7%)					Rp 8.718.207,55
	Total C+D					Rp 133.264.029,69
	PPN 10 %					Rp 13.326.402,97
	Total Jumlah					Rp 146.590.432,66
	Total Pembulatan					Rp 146.590.433,00


TERBILANG : Seratus empat puluh enam juta lima ratus sembilan puluh ribu empat ratus tiga puluh tiga rupiah rupiah, termasuk pajak

PEMBAYARAN TERMIN I (JANUARI – MARET 2022)	Pekerjaan Bulan Januari – Maret dan THR Hari Raya Idul Fitri	Rp. 47.072.220,-	Empat puluh tujuh juta tujuh puluh dua ribu dua ratus dua puluh dua rupiah
PEMBAYARAN TERMIN II (APRIL 2022)	Pekerjaan Bulan April	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN V (MEI 2022)	Pekerjaan Bulan Mei	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN IV (JUNI 2022)	Pekerjaan Bulan Juni	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah

PEMBAYARAN TERMIN VII (JULI 2022)	Pekerjaan Bulan Juli	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN VII (AGUSTUS 2022)	Pekerjaan Bulan Agustus	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN VIII (SEPTEMBER 2022)	Pekerjaan Bulan September	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN IX (OKTOBER 2022)	Pekerjaan Bulan Oktober	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN X (NOVEMBER 2022)	Pekerjaan Bulan November	Rp. 11.057.580,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus delapan puluh rupiah
PEMBAYARAN TERMIN XI (DESEMBER 2022)	Pekerjaan Bulan Desember	Rp. 11.057.573,-	Sebelas juta lima puluh tujuh ribu lima ratus tujuh puluh tiga rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama DPPKB Kota Yogyakarta
Pejabat Pembuat Komitmen



Ir Siti Khotijah
NIP 196408011993032004

Untuk dan atas nama
PT Mitra Karya Ahesluda



Ahmad Rejeki
Direktur



PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

*Dinas Pemberdayaan Perempuan
Perlindungan Anak dan Pengendalian
Penduduk dan Keluarga Berencana*

Jl. Kenari No. 56 Yogyakarta Kode Pos 55155 Telp. (0274) 515965, 962682

EMAIL: dp3ap2kb@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upih@jogjakota.go.id

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN PERLINDUNGAN ANAK DAN PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA YOGYAKARTA				
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : 09/SPK.KEB/DP3AP2KB/2022 TANGGAL 4 JANUARI 2022				
PAKET PEKERJAAN : PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN GEDUNG / KANTOR TAHUN 2022	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGAN PENAWARAN : 005/8739 TANGGAL 20 DESEMBER 2021				
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG : 07/BAHP.KEB/XI/DP3AP2KB/2021 TANGGAL 30 DESEMBER 2021				
SUMBER DANA: dibebankan atas APBD Kota Yogyakarta Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah dengan kode rekening : 2.08.01.2.08.04.5.1.02.02.01.0030 Pemeliharaan Kebersihan Gedung/Kantor sebesar Rp. 56.500.500,-					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 12 (dua belas) bulan kalender					
NILAI PEKERJAAN					
No	Jenis Jasa	Satuan ukuran	Volume	Harga satuan (Rp)	Total (Rp)
1	Penyedia jasa Kebersihan Gedung/Kantor tahun 2022	Paket	1	56.500.500,-	56.500.500,-
	Jumlah				56.500.500,-
TERBILANG : lima puluh enam juta lima ratus ribu lima ratus rupiah, termasuk pajak					
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum FPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.					
Untuk dan atas nama DP3AP2KB Kota Yogyakarta Pejabat Pembuat Komitmen			Untuk dan atas nama PT Mitra Karya Ahesluda		
 Ir. Siti Khotijah NIP 196408011983032004			 Ahmad Rejeki Direktur		

No	Uraian	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
12	Pasang stiker R. Rapat	3,48	m2	134.373,14	467.618,53
13	Pasang downlight	5,00	titik	82.432,00	412.160,00
14	Pasang lampu	4,00	titik	50.000,00	200.000,00
15	Pekerjaan pemindahan mebelair	1,00	ls	500.000,00	500.000,00
16	Perapian kembali instalasi listrik	1,00	ls	1.400.000,00	1.400.000,00
17	Instalasi listrik	5,00	titik	180.000,00	900.000,00
18	Pasang stop kontak	1,00	titik	37.958,00	37.958,00
19	Pasang saklar engkel	7,00	bh	33.908,00	237.356,00
20	Pasang saklar double	2,00	bh	46.733,00	93.466,00
21	Railing stainless untuk kamar mandi	8,40	m1	135.000,00	1.134.000,00
22	Pindah jaringan pipa AC	1,00	ls	650.000,00	650.000,00
				Jumlah	63.841.486,49
				-	-
B	Pekerjaan Teras				1.750.000,00
1	Pasang wastafel batu alam	1,00	bh	1.750.000,00	1.750.000,00
2	Pasang batu alam	0,83	m2	287.448,70	238.582,42
3	Instalasi air bersih	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
4	Instalasi air kotor	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
5	Pasang kran	1,00	bh	215.931,76	215.931,76
6	Galian tanah untuk saluran air hujan	0,63	m3	73.832,00	46.145,00
7	Pasang pipa PVC 4" untuk saluran air hujan	6,80	m1	168.797,71	1.147.824,40
8	Pasang kanstin untuk stoper mobil	4,00	m1	83.751,80	335.007,20
9	Pasang rabat beton	0,14	m3	818.673,90	117.889,04
10	Rangka kanopi teras dengan besi hollow 40x40mm	83,05	m1	132.485,10	11.002.887,56
11	Cat besi	13,29	m2	95.163,20	1.264.528,60
12	Atap dengan polycarbonat	25,73	m2	154.297,44	3.969.301,64
13	Talang galvalum	17,98	m1	81.449,00	1.464.453,02
14	Pasang pipa PVC 3" untuk air hujan	13,60	m1	109.122,71	1.484.068,80
				Jumlah	23.186.619,45
				-	-
C	GEDUNG DP3AP2KB LT 2				1.250.000,00
1	Bongkar skat kayu	1,00	ls	1.250.000,00	1.250.000,00
2	Bongkar pintu	2,00	bh	350.000,00	700.000,00
3	Stiker sanblis kotak	12,98	m2	134.373,14	1.744.163,36
4	Cat tangga dinding 2 ke 3	41,80	m2	15.019,49	627.814,60
5	Bongkaran anak tangga dan buang	1,00	ls	500.000,00	500.000,00
6	Pasang bata	4,27	m2	147.505,06	629.846,56
7	Lisu/plint tangga GRC	28,56	m1	50.115,16	1.431.289,08
8	Pasang granit	8,37	m2	343.626,70	2.875.318,48
9	Pasang granit	6,27	m2	797.298,15	4.999.059,40
10	Stopnosing	4,00	titik	180.000,00	720.000,00
11	Instalasi listrik stop kontak	4,00	titik	33.908,00	135.632,00
12	Pasang stop kontak	4,00	titik	33.908,00	135.632,00
				-	-
	Pekerjaan Partisi 1				8.990.097,03
	- Pasang Alumunium 3 "	69,28	m1	129.764,68	8.990.097,03
	- Pasang kaca bening 5 mm	13,62	m2	219.073,14	2.983.776,17
	- Pasang multi lapis HPL	6,28	m2	639.593,90	4.016.649,69
	- Pasang partisi board dengan rangka hollow	4,35	m2	236.614,29	1.029.272,16
	- Cat Partisi	8,70	m2	17.996,66	156.570,94

No	Uraian	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
	- Pasang Pintu L. = 40 cm	1,00	bh	1.550.000,00	1.550.000,00
	- Pasang Pintu L. = 80 cm	1,00	bh	1.920.000,00	1.920.000,00
	- Pasang doorckser	1,00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Pasang boven	4,00	bh	550.000,00	2.200.000,00
	- Pasang stiker kaca	8,27	m2	134.373,14	1.111.265,87
13	Pekerjaan Partisi 2				
	- Pasang Aluminium 3"	51,92	m1	129.764,68	6.737.382,19
	- Pasang kaca bening 5 mm	7,18	m2	219.073,14	1.616.759,77
	- Pasang multi lapis HPL	3,67	m2	639.593,90	2.347.309,61
	- Pasang partisi board dengan rangka hollow	2,48	m2	236.614,29	587.749,90
	- Cat Partisi	4,97	m2	17.996,66	89.407,41
	- Cat Partisi	1,00	bh	1.550.000,00	1.550.000,00
	- Pasang Pintu L. = 40 cm	1,00	bh	1.920.000,00	1.920.000,00
	- Pasang Pintu L. = 80 cm	1,00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Pasang doorckser	1,00	bh	550.000,00	1.100.000,00
	- Pasang boven	2,00	bh	550.000,00	1.100.000,00
	- Pasang stiker kaca	4,98	m2	134.373,14	669.178,24
14	Pekerjaan Partisi 3				
	- Pasang Aluminium 3"	5,40	m1	129.764,68	700.729,27
	- Pasang kaca bening 5 mm	0,35	m2	219.073,14	76.675,60
	- Pasang partisi board dengan rangka hollow	9,95	m2	236.614,29	2.354.312,19
	- Cat Partisi	19,90	m2	17.996,66	358.133,53
	- Pasang boven	2,00	bh	550.000,00	1.100.000,00
15	Pekerjaan Partisi 4				
	- Pasang Aluminium 3"	10,80	m1	129.764,68	1.401.458,54
	- Pasang kaca bening 5 mm	0,70	m2	219.073,14	153.351,20
	- Pasang partisi board dengan rangka hollow	12,01	m2	236.614,29	2.841.737,62
	- Cat Partisi	24,02	m2	17.996,66	432.279,77
	- Pasang boven	4,00	bh	550.000,00	2.200.000,00
				Jumlah	68.607.220,18
III	GEDUNG DP3AP2KB LT 3				
1	Pasang stiker kaca	24,99	m2	134.373,14	3.357.984,77
				Jumlah	3.357.984,77
D	UPT BATIKAN				
1	Ganti tulisan backdrop FO	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
2	Servis pintu depan	2,00	unit	150.000,00	300.000,00
3	Pasang grendel	2,00	bh	118.423,14	236.846,28
4	Bongkar dinding	1,00	b	100.000,00	100.000,00
5	Bongkar pintu	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
6	Bongkar kramik	11,80	m2	20.055,20	236.651,36
7	Pasang kramik T-2m	11,80	m2	351.886,15	4.152.256,57
8	Pasang lantai keramik	2,80	m2	351.886,15	985.281,22
9	Pasang kloset duduk	1,00	unit	2.953.531,90	2.953.531,90
10	Pasang kran	1,00	unit	215.931,76	215.931,76
11	Pasang jet washer	1,00	unit	182.931,76	182.931,76
12	Pasang floodrain	1,00	unit	128.668,76	128.668,76

No	Uraian	Volume	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
13	Pasang pintu baru	1,00	unit	1.850.000,00	1.850.000,00
14	Cat dinding	8,16	m ²	15.019,49	122.559,02
15	Cat plafond	2,80	m ²	17.996,66	50.390,65
16	Rafing dilabel KM	2,00	m ¹	135.000,00	270.000,00
				Jumlah	12.335.049,28
				Jumlah Total :	Rp 171.328.360,17
				PPN 10% :	Rp 17.132.836,02
				Total :	Rp 188.461.196,19
				Dibulatkan :	Rp 188.461.000,00

Terbilang : Sembilan delapan puluh delapan juta empat ratus enam puluh satu ribu rupiah

Untuk dan atas nama Penyedia jasa
CV. WINDRIYA UTAMA



Yanto Subiyantoro

Direktur

Untuk dan atas nama DP3AP2KB
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Ir. Siti Khotijah

NIP. 19640801 199303 2 004

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/600 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.